

Liftup A/S

Hagensvej 21, 9530 Støvring

CVR-nr. 10 15 39 64

Company reg. no. 10 15 39 64

Årsrapport Annual report

1. januar - 31. december 2021
1 January - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 March 2022.

Peter Enevoldsen

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	9
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	11
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i>	
Resultatopgørelse	14
<i>Income statement</i>	
Balance	15
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	19
<i>Statement of changes in equity</i>	
Pengestrømsopgørelse	20
<i>Statement of cash flows</i>	
Noter	22
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	32
Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Income statement:					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	49.961	36.184	36.387	29.833	27.574
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	12.636	1.980	3.847	-370	5.226
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-3.865	-1.930	-1.297	-1.473	-1.951
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	6.240	79	1.814	-1.774	2.156
Balance:					
Statement of financial position:					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	55.883	44.063	39.936	30.286	25.004
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in property, plant and equipment</i>	570	609	381	661	267
Egenkapital					
<i>Equity</i>	17.970	12.167	11.639	9.911	11.793
Medarbejdere:					
Employees:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	67	62	65	57	42

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

DKK in thousands.

	2021	2020	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.

Nøgletal i %:

Key figures in %:

Likviditetsgrad

Acid test ratio 167,7 165,4 111,2 118,7 149,9

Soliditetsgrad

Solvency ratio 32,2 27,6 29,1 32,7 47,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Acid test ratio	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Solvency ratio	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle, producere, markedsføre og servicere innovative velfærdsteknologiske løsninger.

Produkterne afsættes globalt og produceres i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 49.961 t.kr. mod 36.184 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.240 t.kr. mod 79 t.kr. i 2020. Selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 17.970 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Drift

Selskabet har, trods de svære forhold på globalt plan, indenfor både afsætningskanaler og supplychain, formået at realisere strategien om at styrke markedspositionen og de finansielle nøgletal gennem målrettede aktiviteter.

Indtjeningen er desuden positivt påvirket af at Liftup løbende har været i stand til at udnytte de synergier, der er opstået som følge af skaleringen af produktionskapaciteten og løbende effektiviseringer.

Den positive udvikling på det Nordamerikanske marked er opretholdt i 2021, på trods af udfordringer med omfattende COVID-19 restriktioner. Der er i året investeret yderligere i at styrke både organisationen og forhandlernetværket.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are to develop, manufacture, market and service innovative welfare technology solutions.

The products are sold globally and produced in Denmark.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals t.DKK 49.804 against t.DKK 36.184 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals t.DKK 6.150 against t.DKK 79 last year. The balance sheet for the year shows an equity of t.DKK 17.970.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Operation

The company has despite the difficult conditions at a global level, within both sales channels and supply chain, managed to realize the strategy of strengthening the market position and the financial key figures through targeted activities.

Earnings are also positively affected by the fact that Liftup has continuously been able to utilize the synergies that have arisen as a result of the upscaling of production capacity and ongoing efficiencies.

The positive development in the North American market is maintained in 2021, despite challenges with extensive COVID-19 restrictions. During the year, further investments were made in strengthening both the organization and the dealer network.

Ledelsesberetning

Management's review

Særlige risici

Valutarisici

Selskabet afdækker sine valutarisici løbende.

Renterisici

Selskabet er som følge af sin drift, sine investeringer og sin finansiering eksponeret overfor ændringer i valutakurser og renteniveau. Da den rentebærende nettogæld udgør et væsentligt beløb, vil større ændringer i renteniveauet have direkte effekt på indtjeningen. For at minimere denne renterisiko består den rentebærende gæld af et mix af fast og variabel rente.

Kreditrisici

Selskabets kreditrisiko minimeres ved anvendelse kreditforsikring, samt forudbetaling hvor kreditforsikring ikke kan opnås.

Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

Det danske driftsselskab er miljøgodkendt og der foreligger ikke verserende miljøsager.

Videnressourcer

For til stadighed at kunne opretholde et højt vidensniveau, og udvikling heraf, er det afgørende, at selskabet kan rekruttere og fastholde medarbejdere med et fagligt højt uddannelsesniveau.

Selskabet har i 2021 gennemsnitligt haft 67 medarbejdere.

Det er vor målsætning, at selskabet har den nyeste viden samt at sikre hurtig omstillingsevne.

Special risks

Foreign currency risks

The company will cover the currency exchange risk on an ongoing basis.

Interest rate risks

The company is, as a result of investments and funding, exposed to changes in exchange rates and interest levels. As the interest-bearing net liabilities holds a significant amount, large alterations in the interest level will have a direct impact on earnings. To minimize this interest rate risk, the interest-bearing net liabilities consists of a mix of fixed and variable interest rates.

Credit risks

The company's credit risks are minimized by using credit insurance as well as prepayment when no credit insurance can be obtained.

Environmental issues

The company is focused on the environment and tries to reduce environmental effects of the company's operations on an ongoing basis.

The Danish operational company has all necessary approvals and has no ongoing environmental issues.

Know how resources

In order to maintain a high level of know-how, and the development of this, it is crucial that the company can recruit and maintain employees with a high educational level.

In 2021, the company had an average of 67 employees.

It is our objective that the company possesses the latest know-how and at the same time ensure an effective adaptability.

Ledelsesberetning

Management's review

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Samarbejdet mellem opfindere og Liftup via opfinder platform har til hensigt at bringe nye gode idéer og løsninger til markedet. Enten som et samarbejde mellem opfinderne og Liftup, eller ved at opfinderne gennem rådgivning fra Liftup finder den rette partner for videreudvikling af deres projekt.

Den forventede udvikling

Selskabet har planlagt investeringer i en række initiativer til understøttelse af ambitionen om fortsat markant vækst. Selskabet forventer igen i 2022 at udvide produktporteføljen med nye produkter og øger investeringerne i salgskanalerne yderligere på både eksisterende og nye markeder. Desuden investeres der fortsat massivt i produktudvikling og produktionsoptimering.

Selskabet forventer at den positive udvikling i indeværende regnskabsår vil fortsætte i 2022.

Research and development activities

The cooperation between inventors and Liftup through the inventor platform is intended to bring new ideas and solutions to the markets. Either as a cooperation between inventor and Liftup or by advisement from Liftup, that the inventors find the right partner to further develop their project.

The expected development

The company has planned investments in a number of initiatives to support the ambition of continued significant growth. The company expects again in 2022 to expand the product portfolio with new products and further increase investments in the sales channels in both existing and new markets. In addition, massive investments are still being made in product development and production optimization.

The company expects that the positive development in the current financial year will continue in 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	49.960.817	36.184
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-33.920.285	-30.638
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>	-3.404.191	-3.566
Driftsresultat		
Operating profit	12.636.341	1.980
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in subsidiaries</i>	-3.015.293	-883
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	155.301	76
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	405.442	313
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-1.410.384	-1.436
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	8.771.407	50
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-2.531.250	29
2 Årets resultat		
Net profit or loss for the year	6.240.157	79

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Assets		
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	8.012.243	10.865
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>	2.635.498	1.539
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>10.647.741</u>	<u>12.404</u>
5 Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	219.831	321
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	763.980	773
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>983.811</u>	<u>1.094</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	226.493	224
8 Deposita <i>Deposits</i>	4.934	5
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>231.427</u>	<u>229</u>
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	<u>11.862.979</u>	<u>13.727</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Aktiver Assets	2021 kr.	2020 t.kr.
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver Current assets		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	19.021.298	9.438
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	1.717.651	214
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>	<u>0</u>	<u>797</u>
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>20.738.949</u>	<u>10.449</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	13.015.368	6.389
9 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Work in progress for the account of others</i>	48.862	928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	5.413.207	2.365
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	0	392
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	2.043.664	632
10 Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>881.078</u>	<u>609</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>21.402.179</u>	<u>11.315</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>1.878.546</u>	<u>8.572</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>44.019.674</u>	<u>30.336</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>55.882.653</u>	<u>44.063</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver		
Equity and liabilities		
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	656.256	656
Øvrige reserver <i>Other reserves</i>	8.305.238	9.675
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	9.008.186	1.835
Egenkapital i alt Total equity	17.969.680	12.166
Hensatte forpligtelser		
Provisions		
11 Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	2.527.715	2.993
12 Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	1.166.147	793
Hensatte forpligtelser i alt Total provisions	3.693.862	3.786
Gældsforpligtelser		
Long term liabilities other than provisions		
Anden gæld <i>Other payables</i>	7.965.425	9.771
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	7.965.425	9.771

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	3.380.977	5.008
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	2.787.868	1.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	3.622.012	3.761
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	227.715	183
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	2.792.468	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>13.442.646</u>	<u>7.687</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>26.253.686</u>	<u>18.340</u>
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	<u>34.219.111</u>	<u>28.111</u>
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	<u>55.882.653</u>	<u>44.063</u>
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
14 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Øvrige reserver <i>Other reserves</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	656.256	9.675.714	1.834.804	12.166.774
Henlagt af årets resultat <i>Provisions of the results for the year</i>	0	-1.370.476	7.610.633	6.240.157
Kursregulering tilknyttede selskaber <i>Price adjustment, subsidiaries</i>	0	0	-437.251	-437.251
	<hr/> 656.256	<hr/> 8.305.238	<hr/> 9.008.186	<hr/> 17.969.680

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Statement of cash flows 1 January - 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	6.150.495	78
15 Reguleringer <i>Adjustments</i>	10.482.130	5.348
16 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	-17.076.576	1.304
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before net financials</i>	-355.338	-6.733
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received, etc.</i>	155.302	390
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid, etc.</i>	-1.410.384	-1.436
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>	-1.610.420	5.687
Betalt selskabsskat <i>Income tax paid</i>	188.094	507
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>	-1.422.326	6.194
Køb af immaterielle anlægsaktiver <i>Purchase of intangible assets</i>	-1.542.790	-3.619
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant, and equipment</i>	-569.755	-609
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant, and equipment</i>	274.413	169
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	-1.838.132	-4.059
Optagelse af langfristet gæld <i>Long-term payables incurred</i>	0	9.249
Afdrag på langfristet gæld <i>Repayments of long-term payables</i>	-1.805.684	0
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter <i>Changes in short-term gæld til pengeinstitutter</i>	-1.626.634	-3.507
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	-3.432.318	5.742

Pengestrømsoppgørelse 1. januar - 31. december
Statement of cash flows 1 January - 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Ændring i likvider		
<i>Change in cash and cash equivalents</i>	-6.692.776	7.877
Likvider primo		
<i>Cash and cash equivalents at opening balance</i>	8.571.322	695
Likvider ultimo		
<i>Cash and cash equivalents at end of period</i>	1.878.546	8.572
Likvider		
<i>Cash and cash equivalents</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	1.878.546	8.572
Likvider ultimo		
<i>Cash and cash equivalents at end of period</i>	1.878.546	8.572

Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	31.219.521	28.334
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	2.042.006	1.722
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	213.875	210
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	444.883	372
	33.920.285	30.638
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	67	62
2. Forslag til resultatdisponering		
Proposed appropriation of net profit		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	7.610.633	0
Overføres til øvrige reserver		
<i>Transferred to other reserves</i>	-1.370.476	923
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	0	-844
Disponeret i alt	6.240.157	79
Total allocations and transfers		

Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter
Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects

Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	23.626.952	19.920
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	447.201	3.707
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-447.201	0
Kostpris ultimo	23.626.952	23.627
<i>Cost end of period</i>	<i>23.626.952</i>	<i>23.627</i>
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Amortisation and writedown opening balance</i>	-12.762.445	-9.883
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	-2.852.264	-2.879
Af- og nedskrivninger ultimo	-15.614.709	-12.762
<i>Amortisation and writedown end of period</i>	<i>-15.614.709</i>	<i>-12.762</i>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.012.243	10.865
<i>Carrying amount, end of period</i>	<i>8.012.243</i>	<i>10.865</i>

Færdiggjorte udviklingsomkostninger omfatter udvikling af produkter til brug for fremtidig salg. Det vurderes, at genindvindingsværdien i form af nytteværdien overstiger den regnskabsmæssige værdi. Nyttéværdien er opgjort på baggrund af salget for de enkelte projekter

Completed development projects include development of new products use for sales.

The recoverable amount consisting of the utility is evaluated to exceed the book value. The utility is calculated based on the expected sale for the individual projects.

Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	1.539.909	1.627
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	1.542.790	543
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-447.201	-631
Kostpris ultimo	2.635.498	1.539
<i>Cost end of period</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.635.498	1.539
<i>Carrying amount, end of period</i>		

Udviklingsomkostninger under udførelse omfatter udvikling af projekter til brug for fremtidig salg. Det vurderes, at genindvindingsværdien i form af nytteværdien overstiger den regnskabsmæssige værdi. Nyttéværdien er opgjort på baggrund af det forventede salg for de enkelte projekter.

Development projects in progress include development of new products for future sales.

The recoverable amount consisting of the utility is evaluated to exceed the book value. The utility is calculated based on the expected sale for the individual projects.

Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Plant and machinery</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	1.076.317	1.143
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	158.383	112
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-298.449	-179
Kostpris ultimo	936.251	1.076
<i>Cost end of period</i>		
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Depreciation and writedown opening balance</i>	-754.601	-523
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-221.062	-347
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of</i>	259.243	115
Af- og nedskrivninger ultimo	-716.420	-755
<i>Depreciation and writedown end of period</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	219.831	321
<i>Carrying amount, end of period</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	2.502.200	2.076
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	411.372	497
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-675.142	-71
Kostpris ultimo	2.238.430	2.502
<i>Cost end of period</i>		
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Depreciation and writedown opening balance</i>	-1.729.659	-1.390
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-330.863	-339
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of</i>	586.072	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.474.450	-1.729
<i>Depreciation and writedown end of period</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	763.980	773
<i>Carrying amount, end of period</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris primo		
<i>Acquisition sum, opening balance opening balance</i>	186.588	187
Kostpris ultimo	186.588	187
<i>Cost end of period</i>		
Opskrivninger primo		
<i>Revaluations, opening balance opening balance</i>	-4.768.514	-4.335
Omregning til valutakurs		
<i>Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date end of period</i>	-437.229	481
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	-3.015.314	-915
Opskrivninger ultimo	-8.221.057	-4.769
<i>Revaluation end of period</i>		
Modregnet i tilgodehavender		
<i>Offsetting against debtors</i>	8.260.962	4.806
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	8.260.962	4.806
<i>Set off against debtors and provisions for liabilities</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	226.493	224
<i>Carrying amount, end of period</i>		
Tilknyttede virksomheder:		
<i>Subsidiaries:</i>		
	Hjemsted	Ejerandel
	<i>Domicile</i>	<i>Equity interest</i>
Liftup Inc.	USA	100 %
Liftup GmbH	Tyskland	100 %

Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
8. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	4.934	5
Kostpris ultimo	4.934	5
<i>Cost end of period</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.934	5
<i>Book value end of period</i>		
9. Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Work in progress for the account of others</i>		
Salgsværdi af periodens produktion		
<i>Selling price of the work performed</i>	275.817	1.540
Modtagne acontobetalinger		
<i>Prepayments received</i>	-226.955	-612
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	48.862	928
<i>Work in progress for the account of others, net</i>		
10. Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>		
Periodeafgrænsningsposter omfatter afholdte omkostninger vedrørende lokaleomkostninger, salgsomkostninger, bilomkostninger og forsikringer for efterfølgende regnskabsår.		
<i>Accrued income and deferred expenses include expenses incurred in connection with premises costs, sales costs, car costs and insurance for subsequent financial year.</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
11. Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat primo		
<i>Provisions for deferred tax opening balance</i>	2.992.689	2.841
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	-464.974	152
	2.527.715	2.993
12. Andre hensatte forpligtelser		
<i>Other provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser omfatter omkostninger til garantiforpligtelser. Garantiforpligtelserne omfatter forpligtelser til udbedringer af arbejder inden for garantiperioden på 2 år.		
<i>Other provisions include costs for gurantee obligations. The warranty obligations include obligations for repairs of works within the warranty period of 2 years.</i>		
13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Til sikkerhed for bevilgede kreditfaciliteter hos pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
<i>For bank debts the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK DKK 2.500 thousand. This security comprises the below assets, stating the book values:</i>		
Varebeholdninger	20.739 t.kr.	
<i>Inventories</i>		
Simple fordringer	13.015 t.kr.	
<i>Receivable from sales and services</i>		
Driftsmateriel m.v.	984 t.kr.	
<i>Operating assets</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

14. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på t.kr. 1.216, som tidligst kan opsiges til fraflytning den 1. februar 2023. Forpligtelsen udgør t.kr. 1.926.

A Tenancy agreement has been agreed with a yearly rent of DKK. 1.216 thousand, which can not be terminated until the 1st of february 2023. The liabilities represent DKK. 1.926.

Selskabet yder sædvanlig 1-2 årig garanti på solgte produkter.

The company provides the usual 1-2 year warranty on products sold.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restydelse på t.kr. 475.

The Company has entered into operating leases with a remaining output of DKK 475 thousand.

15. Reguleringer

Adjustments

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	3.404.189	3.566
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver		
<i>Loss from disposal of non-current assets</i>	308.809	-35
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in subsidiaries</i>	3.015.293	883
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	-560.743	-389
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	1.410.384	1.436
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	2.531.250	-29
Andre hensatte forpligtelser		
<i>Other provisions</i>	372.948	-84
	10.482.130	5.348

Noter
Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<hr/>	<hr/>
16. Ændring i driftskapital		
<i>Change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger		
<i>Change in inventories</i>	-10.289.848	651
Ændring i tilgodehavender		
<i>Change in receivables</i>	-13.536.434	2.860
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		
<i>Change in trade payables and other payables</i>	6.749.706	-2.207
	<hr/>	<hr/>
	-17.076.576	1.304
